关于公示高新区 2022年中考符合普通高中
指标生资格考生名单的通知

各区属公民办中学：

根据《关于印发珠海市国家级示范性普通高中招收指标生实

施办法（暂行）的通知》（珠教〔2012〕4 号）及《珠海市教育

局关于做好 2022年初中学业水平考试报名及资格审核工作的通

知》等文件要求，经审核，现将我区 2022年中考符合普通高中

指标生资格的考生名单进行公示，公示时间:2022年 5月 23日-5
月 30日。并将有关事项通知如下：

一、各中学对本校符合普通高中指标生资格的考生名单及时

予以公布，并将审核结果通知到每位考生及家长（含不符合普通

高中指标生资格的考生）。

二、高新区 2022年中考符合普通高中指标生资格的考生名

单 将 在 珠 海 高 新 区 门 户 网 （ 网 址 ：

http://www.zhuhai-hitech.gov.cn/m_index.html）进行公示。公示期

间，如有异议，请向高新区社会事业局教育科反映，电话：

3613502。

附件：高新区 2022年中考符合普通高中指标生资格考生名单

珠海高新技术产业开发区社会事业局
2022年 5月 23日

公开方式：主动公开

珠海高新技术产业开发区社会事业局

http://zhjy.zhuhai.gov.cn/zsks/ksjj/zk/content/post_2733900.html
http://zhjy.zhuhai.gov.cn/zsks/ksjj/zk/content/post_2733900.html
http://zhjy.zhuhai.gov.cn/zsks/ksjj/zk/content/post_2733900.html